
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00 

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

20:00

20:00

22:00

22:00

08:00

Dt 09/09/2025

Dc 10/09/2025  

Dj 11/09/2025

Dv 12/09/2025  

Dl 15/09/2025  

Dt 16/09/2025

Dc 17/09/2025  

Dj 18/09/2025  

Dv 19/09/2025  

Dl 22/09/2025

Dt 23/09/2025  

Dc 24/09/2025

Dj 25/09/2025

Dv 26/09/2025  

Dl 29/09/2025  

Dt 30/09/2025

Dc 01/10/2025

Dj 02/10/2025

Dv 03/10/2025

Dl 06/10/2025

Dt 07/10/2025

Dc 08/10/2025

Dj 09/10/2025

Dv 10/10/2025

Dl 13/10/2025

Dt 14/10/2025

Dc 15/10/2025

Dj 16/10/2025

Dv 17/10/2025

Dl 20/10/2025

Dt 21/10/2025

Dc 22/10/2025

Dj 23/10/2025

Dv 24/10/2025

Dl 27/10/2025

Dt 28/10/2025

Dc 29/10/2025

Dj 30/10/2025

Dv 31/10/2025

Dl 03/11/2025

Dc 05/11/2025

Dv 07/11/2025

Dl 10/11/2025

Dv 05/12/2025

Dl 08/12/2025

Dv 12/12/2025

Dj 18/12/2025

Dc 07/01/2026

Dj 08/01/2026

Dv 09/01/2026

Dl 12/01/2026

Dj 15/01/2026

Dl 19/01/2026

Dj 12/02/2026

Dv 06/03/2026

Dt 10/03/2026

Dc 11/03/2026

Dj 12/03/2026

Dv 13/03/2026

Dl 16/03/2026

Dt 17/03/2026

Dc 18/03/2026

Dj 19/03/2026

Dv 20/03/2026

Dl 23/03/2026

Dt 24/03/2026

Dc 25/03/2026

Dj 26/03/2026

Dv 27/03/2026

Dt 07/04/2026

Dc 08/04/2026

Dj 09/04/2026

Dl 13/04/2026

Dt 14/04/2026

Dc 15/04/2026

Dj 16/04/2026

Dv 17/04/2026

Dl 27/04/2026

Dv 01/05/2026

Dl 04/05/2026

Dl 11/05/2026

Dc 13/05/2026

Dl 25/05/2026

Dt 23/06/2026

Dc 24/06/2026

Dj 25/06/2026

L'assignatura de Creuant Fronteres s'imparteix a la UDCMB (Bellaterra)

CISC-TREBALLS-23-24-25

INICI 1r PERÍODE PRÀCTICUMS III i IV

CF-SEM-4-5-6-7-A CF-SEM-4-5-6-7-B

FINAL 1r PERÍODE

CISM-T-9-10 CISM-T-11-12

CISM-T-13-14

CISC-T-9-10 CISC-T-11-12

CISC-T-13-14

CI ADULT-T-12-13

CIP Envellir-ABP 4-5-6-A/B

CIP Envellir-ABP 7-8-9-A/B

CIP Envellir-ABP 10-11-12-A/B

CIIAD-T-29-30

CIIAD-T-23-24

CIP Envellir-ABP 7-8-9-C/D

CISM - SEMINARI 1 - A

CISM - SEMINARI 1 - B/C

CI ADULT-SEM-1-2-C PRESENTACIÓ PR III/IV

CIIAD-SEM-1-2-3-4-A/B/C (DE 8 A 12h)

VACANCES DE NADAL: DEL 20/12/2025 AL 6/1/2026

CIP Envellir-ABP 28-29-30-A/B

CIIAD-T-25-26 CIIAD-T-27-28

CIP Envellir-ABP 10-11-12-C/D

CIP Envellir-ABP 13-14-15-C/D

CI ADULT-SEM-3-4-5-C

CIIAD-SEM-11-12-A/B/C

CI ADULT-SEM-1-2-A/B

UNITAT DOCENT GERMANS TRIAS I PUJOL

GRAU EN INFERMERIA - 3r CURS 2025/2026 - HORARI DOCENT

NO LECTIU

FESTIU

CELEBRACIÓ INSTITUCIONAL NADAL UD					

SETMANA SANTA: 28/3 - 06/04

CISC-T-19-20

EXAMEN RECUPERACIÓ CIIAD

EXAMEN RECUPERACIÓ CIP ENVELLIR

EXAMEN RECUPERACIÓ CI ADULT

EXAMEN RECUPERACIÓ CISC

EXAMEN CIIAD

EXAMEN CISC

EXAMEN CI ADULT

CIIAD-SEM-19-20-A/B/C

CI ADULT-SEM-3-4-5-A/B

CIIAD-SEM-5-6-A/B/C CIIAD-SEM-7-8-A/B/C

CISC-T-3-4-5

CIIAD-SEM-9-10-A/B/C

CIIAD-SEM-15-16-A/B/C

CISM-T-18-19

DIA CULTURAL

CF-T-1

CIIAD-SEM-17-18-A/B/C

ACTIVITAT CAMPUS 15-17H

CF-T-5

INICI PRÀCTICUM V

CISM-T-1-2 CISM-T-3-4

CISM-T-5-6 CISM-T-7-8

FINAL 2n PERÍODE PRÀCTICUMS III i IV

INICI 2n PERÍODE PRÀCTICUMS III i IV

ACTIVITAT CAMPUS 13-15

PRÀCTICUMS III i IV

CISM-T-23-24

CF-SEM-1-2-3-A

CISM-T-15-16-17

CF-SEM-18-19-20-A

CF-T-2-3

CF-T-4 CF-SEM-15-16-17-A CF-SEM-15-16-17-B

CF-SEM-1-2-3-B

Data

ACTIVITAT CAMPUS 13-15

ACOLLIDA

CIIAD-T-9-10 CIIAD-T-11-12

CIIAD-SEM-13-14-A/B/C

CI ADULT-T-1-2 CI ADULT-T-3-4

CIIAD-T-3-4

ACTIVITAT CAMPUS 11-13

ACTIVITAT CAMPUS 15-17H

EXAMEN CIP ENVELLIR

CISC-T-17-18

CISC-T-6-7-8

CI ADULT-T-7-8-9

CIIAD-T-5-6

CIIAD-T-13-14 CIIAD-T-15-16

CIIAD-T-17-18

CIP Envellir-ABP 1-2-3-A/B CIP Envellir-ABP 1-2-3-C/D

LA COMUNITÀRIA 12-16

CIIAD-T-21-22

CISC-T-1-2

CIP Envellir-ABP 16-17-18-C/D

CIP Envellir-ABP 19-20-21-C/D

CIP Envellir-ABP 22-23-24-C/D

CIP Envellir-ABP 25-26-27-C/D

CIP Envellir-ABP 28-29-30-C/D

CI ADULT-SEM-6-7-8-C

CISC-TREBALLS-21-22

CIP Envellir-ABP 22-23-24-A/B

CIP Envellir-ABP 25-26-27-A/B

CIP Envellir-ABP 13-14-15-A/B

CIP Envellir-ABP 16-17-18-A/B

CI ADULT-SEM-6-7-8-A/B

CIP Envellir-ABP 19-20-21-A/B

CI ADULT-T-14-15 CI ADULT-T-16-17

CI ADULT-T-10-11

FESTIU

CIIAD-T-7-8

CIIAD-T-1-2

CIIAD-T-19-20

CI ADULT-T-5-6

CISC-T-15-16

CIP Envellir-ABP 4-5-6-C/D

Les pràctiques de les assignatures de Pràcticum tenen un descans de 30 minuts per sessió, que es fa quan les necessitats 

docents i de servei ho permeten

Torns dels Pràcticums: matí de 8 a 15 h - tarda de 15 a 22 h - nit de 22 a 8 h

CISM-T-28-29

FINAL PRÀCTICUM V

EXAMEN CISM

EXAMEN RECUPERACIÓ CISM 

CF-SEM-18-19-20-B

ACTIVITAT CAMPUS 11-13

05/09/2025

FESTIU

FESTIU

FESTIU

Dv 10/04/2026

CF-SEM-8-9-10-A CF-SEM-8-9-10-B

CF-SEM-11-12-13-14-A CF-SEM-11-12-13-14-B

FESTIU

CISM-T-30-31-32

CISM - SEMINARI 2 - B/C

CISM - SEMINARI 3 - B/C

CISM - SEMINARI 2 - A

LA COMUNITÀRIA 12-16

CISM-T-20-21-22

CISM-T-25-26-27

CISM - SEMINARI 4 - B/C

CISM - SEMINARI 3/4 - A

CISM-SEM - SEMINARI 3 - A 



Grups Hores Grups Hores

ALUMNE 300 ALUMNE 300

Grups Hores Grups Hores

1 30 1 17

3 20 3 8

Grups Hores Grups Hores

1 25 4 30

Grups Hores Grups Hores

1 32 ALUMNE 300

3 18

Grups Hores

1 5

2 2005/09/2025

UNITAT DOCENT GERMANS TRIAS I PUJOL

GRAU EN INFERMERIA - 3r CURS 2025/2026 - ASSIGNATURES QUE S'OFEREIXEN 

TIPOLOGIES I DISTRIBUCIÓ D'HORES

SEM

TE PEXT

SEM

106135 - Creuant Fronteres (impartida a UDCMB)

CF - 6 cr. - OB - S/2
Responsable Facultat: Nina Granel Giménez (nina.granel@uab.cat)

Tipologia

TE

TE ABP

106114 - Cures en infermeria en salut mental

CI SM - 6 cr. - OB - S/2

Responsable de l'assignatura: Esther Ruiz Garros 

(eruizga.germanstrias@gencat.cat)

106124 - Pràcticum V - 12 cr. - OB - S/2

Responsable de l'assignatura: Raul López Salas (raul.lopez.salas@uab.cat)

Tipologia Tipologia

SEM SEM

106115 - Cures en infermeria en situacions complexes

CI SC - 3 cr. - OB - S/1

Responsable de l'assignatura: Cristina Casanovas Cuéllar 

(cristina.casanovas@uab.cat)

106113 - Cures infermeres en el procés d'envellir

CI P Envellir - 6 cr. - OB - S/1

Responsable de l'assignatura: Alicia Lluva Castaño

(alicia.lluva@uab.cat)

Tipologia Tipologia

106112 - Cures en infermeria en la infància, adolescència i a la dona

CI IAD - 6 cr. - OB - S/1

Responsable de l'assignatura: Noemí Ramirez Planes

 (nramirezp.germanstrias@gencat.cat)

106111 - Cures en infermeria a l’adult II

CI ADULT - 3 cr. - OB - S/1

Responsable de l'assignatura: Alejandro Fernández Guerrero 

(alejandro.fernandez.guerrero@uab.cat)

Tipologia Tipologia

TE TE

PEXT PEXT

Horari de pràctiques de les assignatures de Pràcticum III-IV i V

Matí de 8 a 15 h / Tarda de 15 a 22 h / Nit de 22 a 8 h

106122 - Pràcticum III - 3 cr. - OB - Anual

Responsable de l'assignatura: Raul López Salas (raul.lopez.salas@uab.cat)

106123 - Pràcticum IV - 12 cr. - OB - Anual

Responsable de l'assignatura: Sara Pablo Reyes (spablo.mn.ics@gencat.cat)

Tipologia Tipologia


