

UNITAT DOCENT GERMANS TRIAS I PUJOL
GRAU EN INFERMERIA - 3r CURS 2025/2026 - HORARI DOCENT

Data	8:00 8:30	8:30 9:00	9:00 9:30	9:30 10:00	10:00 10:30	10:30 11:00	11:00 11:30	11:30 12:00	12:00 12:30	12:30 13:00	13:00 13:30	13:30 14:00	14:00 14:30	14:30 15:00	15:00 15:30	15:30 16:00	16:00 16:30	16:30 17:00	17:00 20:00	20:00 22:00	22:00 08:00		
Dt 09/09/2025	ACOLLIDA								CISC-T-1-2														
Dc 10/09/2025			CI ADULT-T-1-2						CI ADULT-T-3-4														
Dj 11/09/2025	FESTIU																						
Dv 12/09/2025			CIAD-T-1-2						CIAD-T-3-4														
DI 15/09/2025			CIAD-T-5-6						CIAD-T-7-8														
Dt 16/09/2025			CISC-T-3-4-5							CISC-T-6-7-8													
Dc 17/09/2025			CIAD-T-9-10						CIAD-T-11-12														
Dj 18/09/2025			CIAD-T-13-14						CIAD-T-15-16														
Dv 19/09/2025			CIAD-T-17-18						CIAD-T-19-20														
DI 22/09/2025			CIP Envellir-ABP 1-2-3-A/B						CIP Envellir-ABP 1-2-3-C/D														
Dt 23/09/2025			CISC-T-9-10						CISC-T-11-12														
Dc 24/09/2025			CIP Envellir-ABP 4-5-6-A/B						CIP Envellir-ABP 4-5-6-C/D														
Dj 25/09/2025			CI ADULT-T-5-6						CI ADULT-T-7-8-9														
Dv 26/09/2025			CIAD-T-21-22						CIAD-T-23-24														
DI 29/09/2025			CIP Envellir-ABP 7-8-9-A/B						CIP Envellir-ABP 7-8-9-C/D														
Dt 30/09/2025			CIAD-SEM-1-2-3-4-A/B/C (DE 8 A 12h)							LA COMUNITÀRIA 12-16													
Dc 01/10/2025			CI ADULT-SEM-1-2-A/B						CI ADULT-SEM-1-2-C														
Dj 02/10/2025			CIP Envellir-ABP 10-11-12-A/B						CIP Envellir-ABP 10-11-12-C/D														
Dv 03/10/2025			CIAD-SEM-5-6-A/B/C						CIAD-SEM-7-8-A/B/C														
DI 06/10/2025			CIP Envellir-ABP 13-14-15-A/B						CIP Envellir-ABP 13-14-15-C/D														
Dt 07/10/2025			CIAD-SEM-9-10-A/B/C						CIAD-SEM-11-12-A/B/C														
Dc 08/10/2025			CIAD-T-25-26						CIAD-T-27-28														
Dj 09/10/2025			CIP Envellir-ABP 16-17-18-A/B						CIP Envellir-ABP 16-17-18-C/D														
Dv 10/10/2025			CIAD-SEM-13-14-A/B/C						CIAD-SEM-15-16-A/B/C														
DI 13/10/2025			CIP Envellir-ABP 19-20-21-A/B						CIP Envellir-ABP 19-20-21-C/D														
Dt 14/10/2025			CI ADULT-SEM-3-4-5-A/B						CI ADULT-SEM-3-4-5-C														
Dc 15/10/2025			CIAD-SEM-17-18-A/B/C						CIAD-SEM-19-20-A/B/C														
Dj 16/10/2025			CIP Envellir-ABP 22-23-24-A/B						CIP Envellir-ABP 22-23-24-C/D														
Dv 17/10/2025			CI ADULT-T-10-11						CI ADULT-T-12-13														
DI 20/10/2025			CIP Envellir-ABP 25-26-27-A/B						CIP Envellir-ABP 25-26-27-C/D														
Dt 21/10/2025			CI ADULT-T-14-15						CI ADULT-T-16-17														
Dc 22/10/2025			CI ADULT-SEM-6-7-8-A/B						CI ADULT-SEM-6-7-8-C														
Dj 23/10/2025			CIP Envellir-ABP 28-29-30-A/B						CIP Envellir-ABP 28-29-30-C/D														
Dv 24/10/2025			CIAD-T-29-30						CISC-T-13-14														
DI 27/10/2025			CISC-T-15-16						CISC-T-17-18														
Dt 28/10/2025			CISC-T-19-20						CISC-TREBALLS-21-22														
Dc 29/10/2025			CISC-TREBALLS-23-24-25																				
Dj 30/10/2025																							
Dv 31/10/2025			EXAMEN CISC																				
DI 03/11/2025			EXAMEN CIAD																				
Dc 05/11/2025			EXAMEN CIP ENVELLIR						ACTIVITAT CAMPUS 11-13														
Dv 07/11/2025			EXAMEN CI ADULT																				
DI 10/11/2025	INICI 1r PERÍODE PRÀCTICUMS III i IV																						
Dv 05/12/2025	NO LECTIU																						
DI 08/12/2025	FESTIU																						
Dv 12/12/2025																						ACTIVITAT CAMPUS 15-17H	
Dj 18/12/2025																						CELEBRACIÓ INSTITUCIONAL NADAL UDI	
VACANCES DE NADAL: DEL 20/12/2025 AL 6/1/2026																							
Dc 07/01/2026			EXAMEN RECUPERACIÓ CISC																				
Dj 08/01/2026			EXAMEN RECUPERACIÓ CIAD																				
Dv 09/01/2026			EXAMEN RECUPERACIÓ CIP ENVELLIR																				
DI 12/01/2026			EXAMEN RECUPERACIÓ CI ADULT																				
Dj 15/01/2026			FINAL 1r PERÍODE							ACTIVITAT CAMPUS 13-15				PRÀCTICUMS III i IV									
DI 19/01/2026	INICI 2n PERÍODE PRÀCTICUMS III i IV																						
Dj 12/02/2026																						ACTIVITAT CAMPUS 15-17H	
Dv 06/03/2026	FINAL 2n PERÍODE PRÀCTICUMS III i IV																						
Dt 10/03/2026																						ACTIVITAT CAMPUS 13-15	
Dc 11/03/2026																							
Dj 12/03/2026								CISM-T-1-2					CISM-T-3-4										
Dv 13/03/2026								CISM-T-5-6					CISM-T-7-8										
DI 16/03/2026								CISM-T-9-10					CISM-T-11-12										
Dt 17/03/2026			CISM-T-13-14						CISM-T-15-16-17														
Dc 18/03/2026			CISM - SEMINARI 1 - B/C																				
Dj 19/03/2026			CF-T-1					CF-SEM-1-2-3-A					CF-SEM-1-2-3-B										
Dv 20/03/2026	DIA CULTURAL																						
DI 23/03/2026			CISM-T-18-19						CISM-T-20-21-22														
Dt 24/03/2026			CISM-T-23-24						CISM-T-25-26-27														
Dc 25/03/2026			CISM - SEMINARI 1 - A																				
Dj 26/03/2026			CF-SEM-4-5-6-7-A						CF-SEM-4-5-6-7-B														
Dv 27/03/2026			CISM-T-28-29						CISM-T-30-31-32														
SETMANA SANTA: 28/3 - 06/04																							
Dt 07/04/2026			CISM - SEMINARI 2 - B/C																				
Dc 08/04/2026			CISM - SEMINARI 3 - B/C																				
Dj 09/04/2026			CF-T-2-3						CF-SEM-8-9-10-A				CF-SEM-8-9-10-B										
Dv 10/04/2026			CISM - SEMINARI 2 - A																				
DI 13/04/2026			CISM - SEMINARI 4 - B/C																				
Dt 14/04/2026			CF-SEM-11-12-13-14-A						CF-SEM-11-12-13-14-B														
Dc 15/04/2026			CISM-SEM - SEMINARI 3 - A																				
Dj 16/04/2026			CISM - SEMINARI 3/4 - A																				
Dv 17/04/2026			CF-T-4						CF-SEM-15-16-17-A				CF-SEM-15-16-17-B										
DI 27/04/2026			EXAMEN CISM																				
Dt 27/04/2026			CF-T-5						CF-SEM-18-19-20-A				CF-SEM-18-19-20-B										
Dv 01/05/2026	FESTIU																						
DI 04/05/2026	INICI PRÀCTICUM V																						
DI 11/05/2026	FESTIU																						
Dc 13/05/2026																						ACTIVITAT CAMPUS 11-13	
DI 25/05/2026	FESTIU																						
Dt 23/06/2026	FINAL PRÀCTICUM V																						
Dc 24/06/2026	FESTIU																						
Dj 25/06/2026			EXAMEN RECUPERACIÓ CISM																			05/09/2025	

Les pràctiques de les assignatures de Pràcticum tenen un descans de 30 minuts per sessió, que es fa quan les necessitats docents i de servei ho permeten

UNITAT DOCENT GERMANS TRIAS I PUJOL

GRAU EN INFERMERIA - 3r CURS 2025/2026 - ASSIGNATURES QUE S'OFEREIXEN TIPOLOGIES I DISTRIBUCIÓ D'HORES

Horari de pràctiques de les assignatures de Pràcticum III-IV i V
Matí de 8 a 15 h / Tarda de 15 a 22 h / Nit de 22 a 8 h

106122 - Pràcticum III - 3 cr. - OB - Anual Responsable de l'assignatura: Raul López Salas (raul.lopez.salas@uab.cat)		
Tipologia	Grups	Hores
PEXT	ALUMNE	300

106123 - Pràcticum IV - 12 cr. - OB - Anual Responsable de l'assignatura: Sara Pablo Reyes (spablo.mn.ics@gencat.cat)		
Tipologia	Grups	Hores
PEXT	ALUMNE	300

106112 - Cures en infermeria en la infància, adolescència i a la dona CI IAD - 6 cr. - OB - S/1 Responsable de l'assignatura: Noemí Ramirez Planes (nramirezp.germanstrias@gencat.cat)		
Tipologia	Grups	Hores
TE	1	30
SEM	3	20

106111 - Cures en infermeria a l'adult II CI ADULT - 3 cr. - OB - S/1 Responsable de l'assignatura: Alejandro Fernández Guerrero (alejandro.fernandez.guerrero@uab.cat)		
Tipologia	Grups	Hores
TE	1	17
SEM	3	8

106115 - Cures en infermeria en situacions complexes CI SC - 3 cr. - OB - S/1 Responsable de l'assignatura: Cristina Casanovas Cuéllar (cristina.casanovas@uab.cat)		
Tipologia	Grups	Hores
TE	1	25

106113 - Cures infermeres en el procés d'envellir CI P Envellir - 6 cr. - OB - S/1 Responsable de l'assignatura: Alicia Lluva Castaño (alicia.lluva@uab.cat)		
Tipologia	Grups	Hores
ABP	4	30

106114 - Cures en infermeria en salut mental CI SM - 6 cr. - OB - S/2 Responsable de l'assignatura: Esther Ruiz Garros (eruizga.germanstrias@gencat.cat)		
Tipologia	Grups	Hores
TE	1	32
SEM	3	18

106124 - Pràcticum V - 12 cr. - OB - S/2 Responsable de l'assignatura: Raul López Salas (raul.lopez.salas@uab.cat)		
Tipologia	Grups	Hores
PEXT	ALUMNE	300

106135 - Creuant Fronteres (impartida a UDCMB) CF - 6 cr. - OB - S/2 Responsable Facultat: Nina Granel Giménez (nina.granel@uab.cat)		
Tipologia	Grups	Hores
TE	1	5
SEM	2	20

05/09/2025